平成 27 年 8 月 13 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

［天津爆発事故に関し］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

現在爆発事故の影響について情報収集中です。詳細判明次第お知らせ致します。

なお、現時点で判明して情報は以下の通りです。

敬具

記

(8/13 14:30 時点)

天津入出港船         : 本日の入出港船取扱いは見合わせ中

荷役状況              : 可能

コンテナターミナル    : 状況確認中

コンテナデポ (保管所) : 現在、CLOSE 中

以上